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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/magiczny-zeszyt-blok-zdrapka-wydrapywanka-emoji-book-

Opis produktu

Witamy Serdecznie ! Informujemy, iz oferujemy ten ponizszy produkt nowy i oryginalny!

Zapraszamy do zakupdw!
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Magiczny zeszyt blok
zdrapka WYDRAPYWANKA
EMOJI BOOK scrapbooking

46

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj
Ptec

Bohater

18,00 zt
10036129
10036129
8720039036246
8720039036246
10036129

emoji

0.1

inna
chtopcy
brak
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Wydrapywanka MAGIC SCRATCH BOOK EMQJI

Wydrapywanka, inaczej scrapbooking to metoda zdobienia kartki za pomoca specjalnego drewnianego patyczka.

Rysik, wydrapywanka i wyobraznia to elementy wystarczajgce do stworzenia oryginalnych obrazkéw. Swietna metoda
odstresowujaca i wypetniajgca czas, a takze rozwijajgca umyst.

Maty zestaw, dla matych artystéw, ktérzy w prosty sposéb moga stworzy¢ prawdziwe arcydzieto. Komplet idealnie
sprawdzi sie réwniez w dtugiej podrézy samochodem.

Zestaw zawiera:

e 25 arkuszy do zdrapywania
e 2 drewniane rysiki
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